
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 240, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.750 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

R E S O L V E :  

 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete do Deputado Valdemar Junior, retroativamente a 01 de fevereiro de 

2019: 
 

 
 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 15 dias do mês de fevereiro de 2019. 

 

 

 

Deputado ANTÔNIO ANDRADE 

Presidente 

Sebastião Feitosa de Carvalho AP-01 

Leandro Albino de Sousa AP-03 

Sheila Dannurcy Lúcio Ferreira AP-05 

Givanildo dos Santos Ferreira AP-08 

Larissa Gomes de Andrade AP-08 

Alailson Lemos Pereira AP-11 

Dazirene Luiz de Souza e Silva AP-11 

Eduardo Lacerda Rocha Santos AP-11 

Evaldo Gonçalves da Silva AP-11 

Fabiana de Sousa Almeida AP-11 

Fernanda Ribeiro de Oliveira AP-11 

Hellen Lacerda Araújo AP-11 

Marcivane Gonçalves de Souza AP-11 

Michele Soares Teles AP-11 

Murilo Rodrigues Florêncio AP-11 

Nilza Antônio Gonçalves AP-11 

João Leite Moura Filho AP-12 

Antônia Edna Araújo da Paz AP-15 

Arnaldo Morais de Queiroz AP-15 

Aurélio Castro de Carvalho AP-15 

Hilda Maria do Nascimento dos Santos AP-15 

João Vicente Batista Pinto de Sousa Neto AP-15 

Maria Aparecida dos Santos Azevedo AP-15 

Matheus Rodrigues Aires Lima AP-15 

Mayara dos Santos Azevedo AP-15 

Moisés Marques Ribeiro AP-15 


